

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/dmucha-wa-akumulatorowa-stihl-bga-60-bez-akumulatora-i-ladowarki-p-1445.html>

## Dmucha-wa akumulatorowa STIHL BGA 60 - bez akumulatora i ładowarki



Cena brutto	<b>869,00 zł</b>
Cena netto	<b>706,50 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie - 2-4 dni</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>BA040115904</b>
Producent	<b>ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O</b>

### Opis produktu

#### Dmucha-wa Akumulatorowa STIHL BGA 60 (bez akumulatora i ładowarki)

##### Opis produktu:

Dmucha-wa akumulatorowa STIHL BGA 60 to idealne narzędzie do efektywnego sprzą-tania w ogrodzie, na podjeździe czy na tarasie. Zapewnia doskonałą wydajność przy minimalnym hałasie, co sprawia, że jest idealnym wyborem dla osób ceniących sobie ciszę i komfort pracy.

##### Najważniejsze cechy:

**Mocny silnik elektryczny:** Dmucha-wa STIHL BGA 60 dysponuje wydajnym silnikiem, który generuje wysoką prędkość powietrza, umożliwiając szybkie i skuteczne usuwanie liści, zanieczyszczeń oraz śniegu.

**Lekka i ergonomiczna konstrukcja:** Dzięki kompaktowej budowie i niskiej wadze (tylko 3,4 kg), dmucha-wa jest łatwa w obsłudze i manewrowaniu, co pozwala na długotrwałą pracę bez zmęczenia.

**Cicha praca:** Technologia akumulatorowa gwarantuje cichą pracę, co sprawia, że można używać urządzenia w miejscach wymagających ograniczenia hałasu, na przykład w osiedlach mieszkaniowych.

**Wysoka efektywność:** Dmucha-wa oferuje wydajność do 11,1 m<sup>3</sup>/min, co pozwala na szybkie oczyszczanie dużych powierzchni z liści i innych zanieczyszczeń.

**Wygodny uchwyt:** Ergonomiczny uchwyt i dobrze wyważona konstrukcja zapewniają komfort podczas pracy, co jest szczególnie ważne przy dłuższych sesjach sprzą-tania.

##### Zastosowanie:

STIHL BGA 60 to doskonały wybór dla użytkowników, którzy potrzebują skutecznego narzędzia do sprzą-tania zarówno w domowym ogrodzie, jak i w przestrzeniach publicznych. Idealna do usuwania liści, śniegu oraz innych zanieczyszczeń z chodników, tarasów i podjazdów.

##### Zawartość zestawu:

- Dmucha-wa akumulatorowa STIHL BGA 60 (bez akumulatora i ładowarki)

##### Dlaczego warto wybrać STIHL?

STIHL to marka z wieloletnim doświadczeniem w produkcji narzędzi ogrodowych. Inwestując w dmucha-wę

---

akumulatorową STIHL BGA 60, zyskujesz nie tylko wysokiej jakości sprzęt, ale także pewność, że Twoje prace ogrodowe będą szybkie, łatwe i przyjemne.